quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1ºTA - CONTRATO – CPP 107/14

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 107/2014 – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 024/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS, COM MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, CORRETIVA E FORNECIMENTO DE CONSUMÍVEIS

PARA O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – BAHIA, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO E A EMPRESA

STUDIO AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita sob o

CNPJ nº 13.824.248/0001-19, com sede na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44, neste ato

representado pelo seu Prefeito Sr. Akira Suga, e a Empresa STUDIO AUTOMAÇÃO E

COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.984.738/0001-54, situada a

Rua Dantas Bião, nº. 339, Loja 03, Bairro: Alagoinhas Velha, Alagoinhas-BA, denominadas no

instrumento contratual de CONTRATANTE e CONTRATADA, alterando o prazo contratual e

valores, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Pelo presente Termo Aditivo fica prorrogado até 09/04/2016.

CLÁUSULA SEGUNDA– Ratificam-se as demais cláusulas do contrato no preâmbulo referido,

no que não colidirem com o previsto neste instrumento, que passa a integrá-lo, independente

de transcrição.

E, por estarem assim justas e acertadas, assinam as partes o presente, em três vias de igual

teor, na presença de duas testemunhas, para que produza seus regulares efeitos.

TEODORO SAMPAIO-BA, 09 DE ABRIL DE 2015.

TESTEMUNHAS:

CONTRATADO CONTRATANTE

STUDIO AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO DE
MÁQUINAS LTDA

AKIRA SUGA

RESPONSÁVEL PREFEITO

NOME CPF

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FFF125A6DC8C613631882B620003418

		2015-04-16T15:09:39-0300